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Lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab Keskkonnaamet, et on valminud OÜ Askoterm
(rg-kood 10220955, aadress Põllu 3, Vinni alevik, Vinni vald, 46601 Lääne-Virumaa) välisõhu saasteloa
eelnõu. Tegevuse lühikirjeldus: 
Välisõhu saasteluba taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku Suuremõisa katlamajast aadressil
Suuremõisa küla, Pühalepa vald, 92348 Hiiu maakond (katastriüksus tunnusega 63902:001:0634).
Ettevõttel on Suuremõisa katlamajast heitmete eraldamiseks välisõhku Hiiumaa keskkonnateenistuse
poolt 02.04.2002 väljastatud välisõhu saasteluba nr 11a kehtivusajaga kuni 01.04.2012. Uut saasteluba
taotletakse olemasoleva loa kehtivusaja lõppemisega. 
Vastavalt taotlusele varustab katlamaja soojaga Suuremõisa lossi, kus paiknevad Hiiumaa Ametikool ja
Suuremõisa Põhikool, ametikooli ühiselamut ning viite kortermaja. Katlamajas on hakkpuidul töötav
eelkoldega ümberehitatud katel Kiviõli-80 soojusvõimsusega primaarenergia järgi 0,87 MWth. Katel
töötab automaatrežiimil. Katlamajas kulub aastas kuni 925 tonni hakkpuitu, mille põletamisel eraldatakse
välisõhku kokku kuni 15,3 tonni tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle. Ühegi saasteaine
saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel maapinnalähedases õhukihis kehtestatud
saastatuse taseme piirväärtust Vastavalt LHK projektile saavutatakse maksimaalne saastatuse tase 35
m kaugusel saasteallikast, kusjuures tahketel osakestel võib see küündida kuni 5%-ni lubatud ühe tunni
keskmisest saastatuse tasemest (SPV1). Teistel saasteainetel jääb maksimaalne saastatuse tase alla
2% lubatud piirväärtusest. Katlamaja krunt piirneb lõunast ja põhjast elamumaaga, idast ja läänest
katastrisse kandmata maaga. Lähim elamu asub katlamajast ca 33 m kaugusel kagus. Samalaadsed
saasteallikad lähipiirkonnas puuduvad. 
Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post:
saare@keskkonnaamet.ee). Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist
aadressil: 
https://dh.keskkonnaamet.ee/cgi-bin/ws31.sh/WService=postipoiss/postipoiss.p 
Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või
muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva teate ilmumist
esitada Keskkonnaameti Hiiu.Lääne.Saare regioonile loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


